[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

Боровичского муниципального района
ул.Коммунарная, д.48, г.Боровичи,                                               тел  912-27, факс 236-44

Новгородская обл., Россия, 174400
                                    E-mail: s4et@boradmin.ru
ПРИКАЗ № 8
г.Боровичи

04 мая 2017 года.

О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетной палаты

Боровичского муниципального

района на 2017 год

В соответствии со ст. 11 Положения о Контрольно-счетной палате Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы Боровичского муниципального района от 29.09.2011г. №  90 приказываю:
1. Дополнить раздел 3 «Контрольные мероприятия» пунктом 3.4 в следующей редакции:
«Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Передского сельского поселения на обеспечение деятельности Администрации в части начисления заработной платы и выплат по командировочным расходам, а так же соблюдение порядка формирования и использования средств дорожного фонда за период 2013-2016 годов».
Срок проведения проверки – 2 квартал 2017 года.
Объект проверки: Администрация Передского сельского поселения.
Основание для проведения проверки: запрос МО МВД России «Боровичский»

Председатель

контрольно-счетной палаты

Н.Г.Константинова